Протокол № 3

совещания по реализации Концепции развития лицейского информационно-
библиотечного центра от 24.03.2020

Повестка дня:

1.Анализ текущего состояния материально-технического и информационно-
ресурсного обеспечения лицейской библиотеки.

2.Формирование и организация использования фонда документов на любых
носителях информации в соответствии с запросами участников учебно-
воспитательного процесса.

3.Активация использования баз данных пользователями за счет
возможностей локальной сети.

4.Консультационно-информационная работа с методическим объединением
учителей- предметников.

5.Инициирование проведения на базе ИБЦ культурно-массовых мероприятий

Решение:

Принять к сведению полученную информацию.

Председатель совещания                                                С.В.Павлова

Секретарь                                                                          В.В.Кольцова

24.03.2020